ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.11.2013 г.

	    № 295

О внесении изменений в Постановление Администрации   г. Шарыпово от 12.10.2012 г. №191 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проведении работ по капитальному ремонту внутридомовых проездов многоквартирных домов, ремонту внутридомовых проездов многоквартирных домов на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2013-2015 годы» (в редакции от 22.04.2013г. №77; от 20.09.2013 г. №210; от 21.11.2013 г. №290)
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 37 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в преамбулу Постановления Администрация г. Шарыпово от 12.10.2012 г. №191 слова «статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации» заменить на слова «статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте города Шарыпово http: //www.gorodsharypovo.ru.  и распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2013 г.
Глава города Шарыпово

                            В.Г. Хохлов